BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2535-CV/TĐTN-BPT
"Về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành

quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét,

công nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận

địa phương đạt chuẩn/hoàn thành nhiệm vụ xây dựng

NTM giai đoạn 2021 - 2025"

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 28 tháng 9 năm 2021

          Kính gửi:    Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng NTM tỉnh.

Căn cứ Công văn số 253/VPĐP, ngày 24 tháng 9 năm 2021 của Văn

phòng Điều phối Chương trình xây dựng Nông thôn mới tỉnh về việc "góp ý dự

thảo Quyết định ban hành quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công

nhân, công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn/hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng Nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025";

Qua nghiên cứu, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với dự thảo Quyết

định ban hành quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận, công

bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn/hoàn thành nhiệm vụ

xây dựng Nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng gửi đến Văn phòng Điều phối

Chương trình xây dựng Nông thôn mới tỉnh theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Ban Phong trào Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Thị Phương Diệu

		2021-09-29T08:40:10+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Phương Diệu<vtpdieu.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!